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Campeonato de España de Voley Playa  

 
 
 DATOS DEL EQUIPO      
 

Nombre del Equipo  Cód. Equipo  
Nombre del Club  Cód. Club  

   
COLOR DE LAS EQUIPACIONES 
 

1ª Equipación : Camiseta/Pantalón 2ª Equipación: Camiseta/Pantalón 3ª Equipación: Camiseta/Pantalón
   

 
  DATOS DE LOS PARTICIPANTES 
 

DNI 
 
 

 

Apellidos y nombre 
 
 

Fecha de 
Nacimiento 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    

 
  ENTRENADORES  
 

 Tipo Licencia DNI Apellidos y Nombre 
1    
2    
3    
4    

 
  RESPONSABLE DE EQUIPO  
 

 Tipo Licencia DNI Apellidos y Nombre 
1    
2    
3    
4    

 

 
 
 

    En _________________________ a _____ de _____________ de 20____ 
 
 
 
 
 
 

Sello 
Federación Autonómica 

Vº Bº Presidente 
Federación Autonómica 

Sello del Club Firma Presidente Club 

-  
 

BOLETÍN DE INSCRIPCIÓN DE 
PARTICIPANTES EN LOS CAMPEONATOS DE 

ESPAÑA DE VOLEY PLAYA INFANTIL, 
CADETE Y SUB-19 DE CLUBES 

 
REAL FEDERACIÓN 

ESPAÑOLA DE VOLEIBOL 

 

 

MODELO 
NCVP–08 

 

TEMPORADA 
20___ 


